
Občina Ajdovščina 
    Občinski svet  

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. seji dne  
9. 3. 2017  sprejel 

SKLEP  
O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 

OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI PREDMEJA 
 

1. člen 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Predmeja opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka Potek veste 

Konec 
ceste 
ali 
odseka 

Začete
k ceste 
ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

308 

JP 502 

980 

JP 502 

981 

BIZJAK - 

OBREZNICA Z NH 

C RT 

936 636 MP 

309 

JP 502 

990 

JP 502 

991 POD KLEČETOM 

Z HŠ 

134 

C RT 

936 494,7 MP 

310 

JP 503 

010 

JP 503 

011 

LAZ.H.-POLH-

PODKAPELICE 

Z HŠ 

132 

C RT 

936 1074,6 MP 

311 

JP 503 

030 

JP 503 

031 

POT NA 

PODMAJ 

Z HŠ 

108 

C RT 

936 580,8 MP 

312 

JP 503 

040 

JP 503 

041 

DOLINA - NA 

GRIČU 

Z HŠ 

103 

C RT 

936 335,4 MP 

313 

JP 503 

050 

JP 503 

051 HOTEL - LIKARJI 

Z 

OBRAČ

. 

C RT 

936 359 MP 

314 

JP 503 

070 

JP 503 

071 HOTEL - BIZJAKI 

C 

001170 

O 

503101 800,8 MP 

315 

JP 503 

080 

JP 503 

081 

POLANCI - V 

BAJTI Z HŠ 23 

C 

001170 577 MP 

316 

JP 503 

090 

JP 503 

091 ODCEP BEVK Z HŠ 31 

O 

503081 244,3 MP 

317 

JP 503 

100 

JP 503 

101 

HOTEL - NA 

STARIH LAZIH Z HŠ 85 

C RT 

936 754,3 MP 

318 

JP 503 

110 

JP 503 

111 

PREDMEJA - V 

LUKNJI 

Z 

HŠ15/A 

C RT 

936 422,8 MP 

319 JP 503 JP 503 KORENINA - Z C 747 MP 



120 121 RUPA HŠ30/A 001170 

 

SKUPAJ 7026,7 

 
 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Predmeja ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum:    10. 3. 2017 

Župan 
Tadej Beočanin 

         
 

 
 
 
 

 


